



THANE MUNICIPAL CORPORATION, THANE  
Public Health Department  
Tender Notice

Online E tenders are invited Purchase of new materials and equipment for the health treatment and rehabilitation services, Education and Vocational Training center for Disabled under the social Development department of Thane Municipal Corporation. Detail Tenders Notice & Tender Forms will be available on [www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in) & <https://mahatenders.gov.in> from Dt.11/05/2026 to Dt.22/05/2026 at 16.00 pm. Tender will be accepted on or before Dt.22/05/2026 upto 16.00hrs as per E- Tendering Procedure. Tenders will be open on Dt.25/05/2026 at 16.00pm or any other day with prior intimation.

If there will be any change in Tender, TMC will have rights to issue Corrigendum. It will be the responsibility of the bidder to submit the tender according to the corrigendum.

Thane Municipal Corporation reserves the right to accept or reject any or all tenders without giving reasons thereof.

Medical Officer of Health  
Thane Municipal Corporation, Thane



ठाणे महानगरपालिका, ठाणे  
सार्वजनिक आरोग्य विभाग  
निविदा सूचना

ठाणे महानगरपालिकेच्या समाज विकास विभागा अंतर्गत दिव्यांग व्यक्तींकरिता आरोग्य उपचार व पुनर्वसन सेवा, शिक्षण आणि व्यवसायिक प्रशिक्षण केंद्रात नवीन साहित्य, उपकरणे खरेदी करणेकरिता ऑन-लाईन ई-टेंडरींग पध्दतीने निविदा मागविण्यात येत आहे. सदर निविदा कालावधीत निविदेत काही बदल करावयाचा असल्यास शुध्दीपत्रक देण्यात येईल. तसेच शुध्दीपत्रकास अनुसरून निविदा सादर करण्याची जबाबदारी कंत्राटदाराची राहिल.

निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र ठाणे महानगरपालिकेचे संकेतस्थळावर [www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in) & <https://mahatenders.gov.in> दिनांक ११/०५/२०२६ ते दिनांक २२/०५/२०२६ पर्यंत संध्याकाळी १६.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध होतील. दिनांक २२/०५/२०२६ रोजी संध्याकाळी १६.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन निविदा स्विकारण्यात येतील. दिनांक २५/०५/२०२६ रोजी संध्याकाळी १६.०० वाजता स्विकारलेल्या निविदा ऑनलाईन उघडण्यात येतील.

वैद्यकीय आरोग्य अधिकारी  
ठाणे महानगरपालिका, ठाणे